DE SERVICIO:072230450430

RMU:38507 23-04-17 RORM-880509 005 CFE

CUENTA:04DP08U720406239

LÍMITE DE PAGO:16 JUN 25

CORTE A PARTIR:17 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:G294RG

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:31 MAR 25-02 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$3,751

$3,751

(TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

(TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:05/06/2025 10:28:21hrsFRANCISCO JAVIER MINA610CENTROAPASEO EL ALTOAPASEO EL ALTOGUANAJUATOMEXICO38500

38507 23-04-17 RORM-880509 005 CFE